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Annotatsiya: Ushbu maqolada pedagogik kompetentlikni shakllantirishda 

pedagogik dasturiy vositalarning ahamiyati yoritilgan. Raqamli ta’lim muhitida 

elektron resurslar va onlayn platformalar orqali o‘qituvchining kasbiy salohiyatini 

oshirish imkoniyatlari tahlil qilinadi. 

Kalit so‘zlar: Pedagogik kompetentlik, pedagogik dasturiy vositalar, raqamli 

ta’lim, elektron resurslar, masofaviy ta’lim, onlayn platformalar, innovatsion ta’lim, 

axborot-kommunikativ texnologiyalar. 

Аннотация: В данной статье рассматривается значение 

педагогических программных средств в формировании педагогической 

компетентности. Анализируются возможности повышения 

профессионального потенциала учителя в цифровой образовательной среде с 

использованием электронных ресурсов и онлайн-платформ. 
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KIRISH: Bugungi globallashuv va raqamli texnologiyalar jadal 

rivojlanayotgan davrda ta’lim tizimi oldiga qo‘yilayotgan talablar tubdan 

o‘zgarmoqda. Endilikda pedagogdan nafaqat bilim berish, balki o‘quvchini mustaqil 

fikrlashga, muammoli vaziyatlarda to‘g‘ri qaror qabul qilishga, raqamli muhitda 

ishlashga, kreativ va innovatsion yondashuv asosida ta’lim jarayonini tashkil eta 

olish talab qilinmoqda. Shu sababli zamonaviy pedagog shaxsida pedagogik 
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kompetentlikni shakllantirish ta’lim tizimining ustuvor vazifalaridan biriga 

aylanmoqda. 

Asosiy qisim:Pedagogik kompetentlik shaxsning kasbiy bilimlari, amaliy 

ko‘nikmalari, shaxsiy sifatlari, ijodkorligi, kommunikativ madaniyati va axborot 

texnologiyalaridan foydalanish qobiliyatining uyg‘unlashgan tizimi hisoblanadi. 

Bugungi kunda bu kompetentlikni shakllantirishning eng samarali vositalaridan biri 

sifatida pedagogik dasturiy vositalar (PDV) alohida ahamiyat kasb etmoqda. 

Elektron ta’lim resurslari, masofaviy ta’lim platformalari, virtual laboratoriyalar, 

onlayn baholash tizimlari va interaktiv dasturlar o‘qituvchining kasbiy rivojiga 

kuchli turtki bermoqda. 

Pedagogik dasturiy vositalar deb raqamli texnologiyalar, jumladan, 

kompyuter texnologiyalaridan foydalangan holda o‘quv jarayonini qisman yoki 

to‘liq avtomatlashtirish uchun mo‘ljallangan didaktik vositalarga aytiladi. Bunday 

vositalar ta’lim jarayonini qo‘llabquvvatlash va optimallashtirish maqsadida turli xil 

dasturiy ta’minotlarni o‘z ichiga oladi. Ular o‘qituvchilarga ta’lim berish jarayonini 

qiziqarli, mazmunli va interfaol qilish bilan bir qatorda o‘quvchilarni ta’lim olishiga 

va kontentni oson tushunishiga yordam beradi. 

Pedagogik dasturiy vositalar zamonaviy ta’lim muhitining ajralmas qismi 

bo‘lib, ular o‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasidagi o‘zaro aloqani yangi bosqichga olib 

chiqmoqda. An’anaviy ta’lim jarayonida o‘qituvchi asosiy axborot manbai bo‘lsa, 

raqamli ta’lim muhitida u ko‘proq yo‘naltiruvchi, maslahatchi va jarayon 

boshqaruvchisi sifatida faoliyat yuritadi. Bu esa pedagogning kompetentlik 

darajasini oshirishni taqozo etadi. 

Pedagogik dasturiy vositalarning asosiy vazifasi ta’lim jarayonini interaktiv, 

individuallashtirilgan va samarali tashkil etishdan iborat. Masalan, elektron 

darsliklar va multimedia resurslar o‘quvchilarning bilimni vizual va eshitish orqali 

qabul qilishini osonlashtiradi, bu esa bilimning mustahkamroq o‘zlashtirilishiga olib 

keladi. Onlayn platformalar orqali o‘qituvchi o‘quvchilarning faolligini kuzatishi, 

ularning bilim darajasini real vaqt rejimida baholashi va tahlil qilishi mumkin. 
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Pedagogik dasturiy vositalardan foydalanish o‘qituvchining metodik 

kompetentligini sezilarli darajada oshiradi. Chunki bunday vositalar yordamida 

darslarni loyihalash, interaktiv mashg‘ulotlar o‘tkazish, o‘quvchilarning mustaqil 

ishlarini tashkil etish imkoniyati kengayadi. Axborot-kommunikativ kompetentlik 

esa raqamli platformalarda ishlash, ma’lumotlarni izlash, qayta ishlash va tahlil qilish 

orqali shakllanadi. Bu esa pedagogning kasbiy faoliyatini zamonaviy talablar 

darajasiga olib chiqadi. 

Pedagogik dasturiy vositalar –kompyuter texnologiyalari yordamida o‘quv 

jarayonini qisman yoki  to‘liq avtomatlashtirish uchun  mo‘ljallangan  didaktik vosita 

hisoblanadi. Ular ta’lim jarayonini  samaradorligini  oshirishning  istiqbolli  

shakllaridan  biri  hisoblanib,  zamonaviy texnologiyalarning o‘qitish vositasi sifatida 

ishlatiladi. Pedagogik dasturiy vositalar tarkibiga: o‘quv fani bo‘yicha aniq didaktik 

maqsadlarga erishishga yo‘naltirilgandasturiy  mahsulot (dasturlar majmuasi), texnik 

va metodik ta’minot, qo‘shimcha yordamchi vositalar kiradi.Pedagogik dasturiy 

vositalarni quyidagilarga ajratish mumkin: 

o‘rgatuvchi dasturlar –o‘quvchilarning bilim darajasi va qiziqishlaridan kelib 

chiqibyangi bilimlarni o‘zlashtirishga yo‘naltiradi;-test  dasturlari –egallangan bilim, 

malaka va ko‘nikmalarni tekshirish yoki baholash maqsadlarida qo‘llaniladi;-mashq     

qildirgichlar -avval  o‘zlashtirilgan  o‘quv  materialini  takrorlash  va 

mustahkamlashga xizmat qiladi. 

Pedagogik dasturiy vositalar innovatsion kompetentlikni ham rivojlantiradi. 

Chunki o‘qituvchi yangi texnologiyalarni o‘zlashtirib, ularni ta’lim jarayoniga tatbiq 

etishga majbur bo‘ladi. Bu esa pedagogni doimiy izlanishga, o‘z ustida ishlashga 

undaydi. Masofaviy ta’lim tizimlari orqali o‘qituvchi nafaqat mahalliy, balki xalqaro 

tajribalarni ham o‘rganish imkoniyatiga ega bo‘ladi. 

Pedagogik dasturiy vositalar o‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasidagi muloqotni 

yanada faollashtiradi. Onlayn forumlar, videokonferensiyalar, virtual sinflar orqali 

interaktiv muhit yaratiladi. Bu esa kommunikativ kompetentlikning rivojlanishiga 



 

Выпуск журнала No-43               Часть–2_Февраль–2026 

216 

xizmat qiladi. Shuningdek, baholash tizimlarining avtomatlashtirilishi 

o‘qituvchining vaqtini tejaydi va baholash jarayonining shaffofligini ta’minlaydi. 

Xulosa:Bugungi raqamli asrda ta’lim tizimi tubdan yangilanayotgan bir 

paytda, pedagogik dasturiy vositalarning ta’lim jarayonidagi o‘rni beqiyos ekanini 

ko‘rish mumkin. Ushbu maqolani tayyorlash jarayonida shuni angladimki, 

zamonaviy pedagog faqat an’anaviy dars o‘tuvchi emas, balki raqamli muhitda 

samarali ishlay oladigan, yangilikka ochiq, doimiy o‘rganishga intiluvchi mutaxassis 

bo‘lishi zarur. 

Pedagogik dasturiy vositalar o‘qituvchining kasbiy kompetentligini 

shakllantirishda nafaqat texnik yordamchi, balki uning kasbiy rivojini tezlashtiruvchi 

muhim vosita sifatida namoyon bo‘lmoqda. Ayniqsa, onlayn platformalar, elektron 

darsliklar, virtual laboratoriyalar orqali darslarning mazmunan boyishi, 

o‘quvchilarning bilim olishga bo‘lgan qiziqishi oshayotganini kuzatish mumkin. Bu 

esa ta’lim jarayonining sifati sezilarli darajada yuksalayotganidan dalolat beradi. 

Agar har bir pedagog pedagogik dasturiy vositalardan to‘g‘ri va samarali foydalansa, 

nafaqat o‘zining kasbiy salohiyatini oshiradi, balki o‘quvchilarning mustaqil 

fikrlash, izlanish va ijodkorlik ko‘nikmalarini ham rivojlantiradi. Raqamli 

texnologiyalar orqali darslar yanada qiziqarli, interaktiv va zamonaviy bo‘ladi. Bu 

esa o‘quvchini ta’lim jarayonining faol ishtirokchisiga aylantiradi. 
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